

HEH Invest ApS

Øresundsvej 156, 2. th., 2300 København S

CVR-nr. 36 03 98 84

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Henrik Lieberkind Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEH Invest ApS
Øresundsvej 156, 2. th.
2300 København S

CVR-nr.: 36 03 98 84
Stiftet: 29. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Henrik Lieberkind Hansen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.126 kr. mod -8.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.212 kr. mod 41.711 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.126	-8.502
Andre finansielle indtægter	5.078	53.115
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.164</u>	<u>-2.902</u>
Resultat før skat	-6.212	41.711
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.212</u>	<u>41.711</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.212</u>	<u>-58.289</u>
Disponeret i alt	<u>-6.212</u>	<u>41.711</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	559	428
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>559</u>	<u>558</u>
Børsnoterede værdipapirer	<u>395.604</u>	<u>213.299</u>
Værdipapirer i alt	<u>395.604</u>	<u>213.299</u>
Likvide beholdninger	<u>382.183</u>	<u>670.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>778.346</u>	<u>884.558</u>
Aktiver i alt	<u>778.346</u>	<u>884.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	619.756	725.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>769.756</u>	<u>875.968</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	90	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.590</u>	<u>8.590</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.590</u>	<u>8.590</u>
Passiver i alt	<u>778.346</u>	<u>884.558</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	725.968	100.000	875.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.212	0	-106.212
	50.000	619.756	100.000	769.756

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>395.604</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.535</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
